Tyrwhr on the other part about 

certain wood lands and grazing 

lands in Baynwicdale in which 

the same Henry and his men 

(tenants) claimed common of 

DE LANCASTER. 445 

dem de consilio communium 

amicorum inter ipsos Rogerum 

et Henricum ad Purificationem 

beate Marie anno regni regis 

Henrici filii J ohannis regis Anglie 

quinquagesimo (2 Feb., 1266) ita 

convenit, videlicet quod predic- 

tus Henricus pro se et heredibus 

suis concessit eidem Rogero 

quod possit libere claudere muro 

haya vel fossato, de Buckecrag’ 

de(s)ce(n)dendo per Angilter- 

(n)ey usque le Borhau que est 

ex parte occidentali musse, et 

deinde usque ad suminitatem de 

Breythewayt et ab ilia surnmi- 

tate versus orientem directe ex 

transverso musse usque ad Bayn- 

wic dalebek et sic sequentot 

rivulum directe ex utraque parte 

rivuli usque capellam Sti Marti¬ 

ni, et sicascendendoper veterem 

murum usque ad vetus fossaturn 

et sic per vetus fossaturn ascen- 

dendo usque aureltamj boschi. 

Et quod liceat eidem Rogero et 

heredibus suis infra predictas 

divisas omnimodum commodum 

suum facere prout sibi magis 

viderint expedire. Et insuper 

idem Henricusremisit et quietum 

clamavit pro se et heredibus suis 

in perpetuum eidem Rogero et 

heredibus suis totum jus et 

clameum quod habuit vel habere 

possit in omnimodis communis 

infra predictas divisas tarn in 

Calverdal quam in Baynwicdal. 

Pro hac autem concessione remis- 

pasture, agreement was made by 

the counsel of friends of both, 

between Roger and Henry at 

the Purification of St. Mary in 

the 50th year of Henry son of 

John King of England in this 

wise, viz. that the aforesaid 

Henry for himself and his heirs 

granted to the same Roger that 

he was at liberty to fence off (his 

land) with wall hedge or ditch 

from Buckecrag going down by 

Angilterney* as far as the Bor¬ 

hau which is on the west side of 

the moss, and then up to the top 

of Breythewayt, and from that 

top towards the east, sideways, 

straight across the moss to Bayn- 

wicdale beck and then following 

the stream straight on either side 

of the stream to the chapel of St. 

Martin ; thence ascending along 

the old wall as far as to the old 

dyke, and thence along the old 

dyke ascending to the border of 

the woodland; and that Roger 

and his heirs should have the 

right within the aforesaid bounds 

to do what suits their own con¬ 

venience in every way; and 

moreover the same Henry re¬ 

mitted and quitclaimed for him¬